## 147.

## Carta de Bernardo Leone.

Ego Bernardus Leo Domino Deo et sancte Marie sanctoque Victori, gloriose martyri, et domno R<sup>1</sup>. abbati, et monachis in cenobio Massilie consistentibus, presentibus pariter et futuris, donacionem facio, pro remedio anime mee, et patris et matris et uxor et filiorum meorum, de quadam vinea mea, accipiens ab eis in mutuo aliam

Circ. 1090.

<sup>1</sup> Richardus cardinalis.

vineam in vita mea; ut, post obitum nostrum, ambe vinee sancto Victori remaneant, sine alicujus<sup>\*</sup> hominis interpellacionem. Insuper, de alode meo proprio, dono eis spellunca, justa eandem vineam sita, et locum molendini, cum terris circa positis, et introitum et exitum ejusdem spelunce vel molendini. Hanc donacionem facio, sine aliquo inganno vel retinemento. Si quis, etc. . . .

## 148.

Circ. 1080. Ego Fulco Umberti dono memedipsum, corpus scilicet et animam meam, omnipotenti Deo et sancte Marie sanctoque Victori, pro monacho. Ipse etiam ego predictus Fulco, et filius meus Umbertus, et frater ejus Gausfredus, et nepos meus Fulco, et Wilelmus Sornodus, gener meus, et Iterius, filius Aicelene, donamus Deo et sancte Marie sanctoque Victori, et monachis, tam presentibus quam futuris, monasterii Massiliensis, campum illum qui est ante hortum ipsorum, ad Vuelnam: et est terminus, ab ortu solis, Jarret; a meridie, terra Guillelmi Nicecii; ab occidente, terra monachorum, que fuit Poneii Rainaldi; a semtentrionali plaga, terra Amelii Candizi. Similiter etiam donamus predictis sanctis et monachis duas pezzas de terra, que sunt in palude Sancti Genesii. Donamus etiam totum illud quod habebamus in vinea, quam plantavit Wilelmus Cornavins, ipsis monachis, sine retinemento et sine aliquo enguanno, totum quot abebamus vel videbamur habere, pro redemptione animarum nostrarum vel parentorum nostrorum.

Ego etiam Umbertus, filius predicti Fulconis, et frater meus Gausfredus, omnes querimonias omnium rerum, sive de honore sive de malefactis, de quibuscumque causis, juste aut injuste, contra monachos Massilienses et homines eorum, quas luc usque faciebamus vel impie agebamus, sine fraude relinquimus et persolvimus. Hoc donum et hanc convenientiam facimus in manu Wilelmi prioris et Bernardi Pileti et Ysnardi Aldeberti et W. cellarario et Johannis Burgundie. Iterius etiam firmat.

## 149.

Tempore Bernardi<sup>1</sup>, Massiliensis abbatis, ego Guirannus, monachus et operarius, feci acustum apud Ollerias, de Wilelmo Trunno, tascam videlicet totam quam habebat super homines sancti Victoris, preter dominicaturam suam, et duos casales, qui sunt supra ecclesiam, per quos, qui habent suos exitus, Wilelmus Elena et frater ejus, singulis annis, unum agnum reddant de servicio. Pro his omnibus, predictus miles, acceptis xl solidis, simul cum uxore, relinquit, perpetuo jure, laudat et firmat que diximus Domino Deo et sancto Victori, et Massiliensibus monachis, tam presentibus quam futuris, sub testibus : Wilelmus de Ollerias et Petrus Gausfredi, Fulco de Olleris et Petrus.